
РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 09.06.2021 г.                                                                                      №     44 

 

 О закреплении имущества на праве оперативного управления за 

муниципальным бюджетным учреждением «ЖКХ Полевое»   

 

 В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся   в   муниципальной   собственности Полевого 

сельского поселения,  утвержденным решением Думы Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области от 30.12.2019 г. № 39/81, Уставом Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области , 

рассмотрев письмо директора муниципального бюджетного учреждения 

«ЖКХ Полевое» И.С. Ложкина.  от 02 июня 2021 года , в целях  наиболее 

эффективного использования имущества администрация Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :   

 

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным 

бюджетным учреждением «ЖКХ Полевое» скважину (сооружение 

водозаборное) по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, 

северо-западная часть хутора Вербочный, глубиной 80 метров., 

кадастровый номер: 34:19:030007:129. 

 2. Главному специалисту Самофаловой Татьяне Александровне  

оформить акты приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 

настоящего постановления. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Полевого 

 сельского поселения                                                             В.В. Максимов  

 

 

 

 

 
   


	О закреплении имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «ЖКХ Полевое»

